

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AIPLKREKUL
Stavba: REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 26.4.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Uchazeč: Zahrady J+J, s.r.o.
Projektant: ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLER
IČ: 22793283
DIČ: CZ22793283
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			689 419,78
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	689 419,78	144 778,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			834 197,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AIPLKREKUL

Stavba: REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: Datum: 26.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLEF

Uchazeč: Zahrady J+J, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		689 419,78	834 197,93	
SO 01	SADOVÉ ÚPRAVY	649 665,98	786 095,84	STA
SO 02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	19 868,35	24 040,70	STA
SO 03	OSTATNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY	19 885,45	24 061,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt:

SO 03 - OSTATNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY

KSO: 823 27 91

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Uchazeč:

Zahrady J+J, s.r.o.

Projektant:

ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLER

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 22793283

DIČ: CZ22793283

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 885,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 885,45	21,00%	4 175,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 061,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt: **SO 03 - OSTATNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY**

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Uchazeč: Zahrady J+J, s.r.o.

Datum: 26.04.2018

Projektant: ING.JIŘÍ KHOL, IVAN
PERGLER

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 885,45

HSV - Práce a dodávky HSV

19 885,45

1 - Zemní práce

1 833,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 255,50

997 - Přesun sutě

9 796,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt:

SO 03 - OSTATNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 26.04.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLER

Uchazeč:

Zahrady J+J, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 885,45

D HSV Práce a dodávky HSV

19 885,45

D 1 Zemní práce

1 833,00

1	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,666	250,00	916,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV 3,666 3,666

2	K	1741012.1	Zásyp šachet (jímek) sypaninou z jakékoliv horniny (přebytek z výkopu drenáže)	m3	3,666	250,00	916,50	
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	--

VV předpoklad (celý objem podkladu dlažby)

VV 3,666 3,666

VV Součet 3,666

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 255,50

3	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu, původní WC	m3	3,011	500,00	1 505,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

VV 16,73*0,18 3,011

4	K	9816011.1	Vyčerpání stávající (původní) jímky WC vč.případného rozředění kalu a dezinfekce, likvidace	m3	3,000	250,00	750,00	
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	--

VV 3,0 3,000

5	K	9816011.2	Úprava výlezu pro obojživelníky z nádrže z dřevoplastového materiálu (viz nové molo)	m2	1,500	2 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

VV 1,5 1,500

D 997 Přesun sutě

9 796,95

6	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	7,257	150,00	1 088,55	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	7,257	150,00	1 088,55	CS ÚRS 2018 01
8	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	65,313	100,00	6 531,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		7,257*9		65,313			
9	K	9970070.1	Poplatek za skládku betonové suti	t	7,257	150,00	1 088,55	
	vv		7,257		7,257			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
10	K	012002000	Geodetické práce při provádění stavebních prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	030001000	Zařízení staveniště vč.likvidace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	045203000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt:

SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO: 823 27 31

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Uchazeč:

Zahrady J+J, s.r.o.

Projektant:

ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLER

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 22793283

DIČ: CZ22793283

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 868,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 868,35	21,00%	4 172,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 040,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt: **SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo: Datum: 26.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: ING.JIŘÍ KHOL, IVAN
Uchazeč: Zahrady J+J, s.r.o. PERGLER

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 868,35

HSV - Práce a dodávky HSV	19 868,35
1 - Zemní práce	2 382,90
5 - Komunikace pozemní	11 934,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 292,00
998 - Přesun hmot	1 258,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt: **SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo: Datum: 26.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Uchazeč: Zahrady J+J, s.r.o.

Projektant: ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 868,35

D HSV Práce a dodávky HSV

19 868,35

D 1 Zemní práce

2 382,90

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,666	500,00	1 833,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*1,95*3*0,25		2,633			
	VV		2,43*1,7*0,25		1,033			
	VV		Součet		3,666			
2	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,666	150,00	549,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,633		2,633			
	VV		2,43*1,7*0,25		1,033			
	VV		Součet		3,666			
	D	5	Komunikace pozemní				11 934,95	
3	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	14,661	250,00	3 665,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*1,95*3		10,530			
	VV		2,43*1,7		4,131			
	VV		Součet		14,661			
4	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	14,661	200,00	2 932,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*1,95*3		10,530			
	VV		2,43*1,7		4,131			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		14,661			
5	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	15,250	350,00	5 337,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,53*1,03		10,846			
	VV		2,43*1,7*1,03		4,255			
	VV		15,25-15,101		0,149			
	VV		Součet		15,250			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 292,00	
6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	15,400	180,00	2 772,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0*2*3		12,000			
	VV		1,7*2		3,400			
	VV		Součet		15,400			
7	M	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	m	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		15,4*1,03		15,862			
	VV		16,0-15,862		0,138			
	VV		Součet		16,000			
8	K	9163320.1	Ostatní drobné dokončující práce spojené s kladením dlažby (zapravení navazujících ploch, vnitrostaveništní manipulace)	hod	4,000	180,00	720,00	
	VV		4		4,000			
D 998			Přesun hmot				1 258,50	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,034	250,00	1 258,50	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt:

SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY

KSO: 823 27 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zahrady J+J, s.r.o.

IČ:

DIČ:

22793283

CZ22793283

Projektant:

ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLER

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

649 665,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	649 665,98	21,00%	136 429,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

786 095,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt: **SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY**

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Uchazeč: Zahrady J+J, s.r.o.

Datum: 26.04.2018

Projektant: ING.JIŘÍ KHOL, IVAN
PERGLER

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

	649 665,98
1.1 - Úprava předpěstěným travním kobercem	150 869,93
1.2 - Úprava plochy travním hydroosevem	432 349,37
1.3 - Úprava terénního valu	66 446,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE LESNÍHO KOUPALIŠTĚ V LIBERCI - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt:

SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 26.04.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: ING. JIŘÍ KHOL, IVAN PERGLER

Uchazeč:

Zahrady J+J, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

649 665,98

D	1.1	Úprava předpěstěným travním kobercem						150 869,93
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - odstranění vrstvy pro položení skladby travního koberce	m3	53,958	170,00	9 172,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		koberec*0,15		53,958			
2	K	1111011.1	Odstranění travin a náletu vč.kořenů, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha	ha	0,036	120 000,00	4 320,00	
	VV		koberec/10000		0,036			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	53,958	70,00	3 777,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		koberec*0,15		53,958			
4	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	35,972	40,00	1 438,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		koberec*0,1		35,972			
5	K	181301111	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	359,720	25,00	8 993,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	koberec	92,19+176,26+45,07+46,2		359,720			
6	M	587600.1	<i>nákup a dovoz kvalitní ornice, vhodné pro dané území jako podklad pod travní koberec</i>	m3	26,979	500,00	13 489,50	
	VV		koberec*0,075		26,979			
7	K	1813020.1	Položení travního koberce vč.uválcování	m2	359,720	38,00	13 669,36	
	VV		koberec		359,720			
8	M	005700.1	<i>dodávka travního předpěstovaného koberce, vhodného pro dané území vč.5 % ztrátého</i>	m2	377,706	198,00	74 785,79	
	VV		koberec*1,05		377,706			
9	K	1813050.1	Pravidelná údržba trávníku po dobu 2 měsíců - do předání díla (zálivky, 2x pokos, případné přihnojování, event.dosev a pod.)	m2	359,720	35,00	12 590,20	
	VV		koberec		359,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	359,720	18,00	6 474,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		koberec		359,720			
11	K	1834031.1	Obdělání půdy - úprava terénu rotavátorem	m2	359,720	3,00	1 079,16	
	VV		koberec		359,720			
12	K	1834041.1	Odstranění kamenů a jiného odpadu upravované plochy	m2	359,720	3,00	1 079,16	
	VV		koberec		359,720			
D 1.2 Úprava plochy travním hydroosevem							432 349,37	
13	K	1111011.1	Odstranění travin a náletu vč.kořenů, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha	ha	0,318	20 000,00	6 360,00	
	VV		dle výkr.51					
	VV		3177,15/10000		0,318			
	VV		Součet		0,318			
14	K	1111012.0	Vyrovnání ploch po hrubém svahovaném odkopu	m2	341,820	18,00	6 152,76	
	VV		341,82		341,820			
15	K	1111012.4	Úprava svahů protierozní textilií - např.rašlovým úpletem (alt.protierozivními vlákny)	m2	691,820	70,00	48 427,40	
	VV		50,0*3,5*2+341,82		691,820			
16	K	181301111	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	3 177,150	5,00	15 885,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		3177,15		3 177,150			
17	M	587600.2	<i>nákup a dovoz kvalitní ornice, vhodné pro dané území jako základ nového trávníku</i>	m3	158,858	500,00	79 429,00	
	VV		na kultivované plochy ostatní - prům.tl.5 cm					
	VV		3177,15*0,05		158,858			
	VV		Součet		158,858			
18	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	3 177,150	55,00	174 743,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		3177,15		3 177,150			
19	M	0057200.1	<i>travní směs vč.startovací dávky hnojiva - pro slunné plochy</i>	kg	50,834	120,00	6 100,08	
	VV		cca 80 % plochy					
	VV		3177,15*0,02*0,8		50,834			
	VV		Součet		50,834			
20	M	0057200.2	<i>travní směs vč.startovací dávky hnojiva - pro stinné plochy</i>	kg	12,709	120,00	1 525,08	
	VV		cca 20 % plochy					
	VV		3177,15*0,02*0,2		12,709			
	VV		Součet		12,709			
21	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 177,150	5,00	15 885,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		3177,15		3 177,150			
22	M	10371500	<i>substrát pro trávníky</i>	m3	79,429	500,00	39 714,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		3177,15*0,025		79,429			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 177,150	1,00	3 177,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		3177,15		3 177,150			
24	K	1813050.1	Pravidelná údržba trávníku po dobu 2 měsíců - do předání díla (zálivky, 2x pokos, případné přihnojování, event.dosev a pod.)	m2	3 177,150	5,00	15 885,75	
	VV		3177,15		3 177,150			
25	K	1834031.1	Obdělání půdy - úprava terénu rotavátorem	m2	3 177,150	3,00	9 531,45	
	VV		3177,15		3 177,150			
26	K	1834041.1	Odstranění kamenů a jiného odpadu upravované plochy	m2	3 177,150	3,00	9 531,45	
	VV		3177,15		3 177,150			
D 1.3 Úprava terénního valu							66 446,68	
27	K	1814000.1	Potažení valu zahradní fólií	m2	450,275	20,00	9 005,50	
	VV		450,275		450,275			
28	M	590700.1	fólie zahradní	m2	450,275	20,00	9 005,50	
	VV		450,275		450,275			
29	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	432,264	20,00	8 645,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		půdorys + přípočet na sklon 20 %					
	VV		360,22*1,2		432,264			
	VV		Součet		432,264			
30	M	10391100	kůra mulčovací	m3	21,613	800,00	17 290,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		432,264*0,05		21,613			
	VV		Součet		21,613			
31	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	250,000	35,00	8 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		250		250,000			
32	M	026000.1	listnatý keř vhodný do valu a vysazované lokality	kus	250,000	50,00	12 500,00	
	VV		250		250,000			
33	K	1813050.9	Údržba keřů ve valu po dobu 2 měsíců - do předání díla (zálivky, odplevelení, dosadba uhynulých)	kus	250,000	5,00	1 250,00	
	VV		250		250,000			